
 

2024年 8月 

 

 

 

播磨町健康いきいきセンターご利用の皆様へ 

 

ひのきの湯 修繕工事について 
 

 

平素は施設をご利用頂き誠に有難うございます。 

 

下記の日程にて、ひのきの湯の修繕工事を行うこととなりました。 

工事期間中は、ひのきの湯のみご利用停止となります。 

※ジム、スタジオ、プール、会議室は通常通り営業させていただきます。 
 

尚、期間中は みかげの湯を男性・女性の週替わりにて営業いたします。 
ご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【ひのきの湯 工事期間】 
 

２０２４年９月１７日（月）～９月２７日（金） 
※進捗状況により工事期間が変更となる場合がございます。 

 
みかげの湯（男性）ご利用期間 

９月１８日（火）～９月２２日（日） 
※変更が出た場合は追って連絡します。 

 

みかげの湯（女性）ご利用期間 

９月２３日（月）～９月２７日（金） 
※変更が出た場合は追って連絡します。 

 

 

※９月１７日・２４日（火）休館日 
 

播磨町健康いきいきセンター 

利用者の皆さまへのご連絡 


